® Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9757/ 9707/ 9825/ 9792/ 9786

www.licitacoes.iagua ríu na .se.aov. br

ATA REFERENTE A ENTREGA E APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Pregão Presencial n' 111/2021 - Procedimento Licitatórío no 414/2021

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios

Aos catorze dias do mês de dezembro de 2021, às 09:00, a Pregoeira Aline Fernanda

Arruda Leite abriu a sessão públicas para apresentação e análise das amostras dos itens 16

e 17, conforme consta no sistema de Pregão eletrânico comprasnet.

A Pregoeira pede para constar em Ata que a Sra. Kiomy Soares de sousa,

representante da Secretaria Municipal de Educação, esteve presente na sessão para analisar
os referidos itens.

Os presentes foram informados que o relatório será inserido no site da Prefeitura do

Município de Jaguariúna e o link para acesso será

disponibilizado no chat do sistema comprasnet, conforme informado na sessão pública
anterior.

Conforme mencionado no chat na sessão anterior no dia 07/12/2021, o demais atou

concernentes a este certame ocorrerá na da de hoje, ou seja, 14/12/2021.

Aline Fernanda Arruda Leite

Ricardo Moreira Barbosa

Equipe de Apoio

Pág. l

© Prefeitura do Município de Jaguariúna
R.: Alfredo Bueno, 1235 ' Centro. CEP13820-000 ' Jaguariúna/SP. Tel.: 1191 3867-9700 ' Fax; 1191 3867-2856

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Rua Cel. Amâncio Bueno, 400 - Centro - Fine:(19) 3837-2888

RELATORIO TECNICO DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRONICO Ne: 111/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Ne: 414/2021

..(.,{"

ITEM
QTDE.

TOTAL

16 6.000 UNIDADE

EXTRATO DE TOMATE: produto resultante da concentração de tomate, açúcar e
sal por processo tecnológico; preparado com frutos maduros selecionados sem
pele, sem sementes e corantes artificiais; isento de sujidades e fermentação; em
embalagem transparente ou metalizada com 2 Kg, com validade mínima de 12
meses.

EMPRESA VENCEDORA: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

AMOSTRA E FICHA TECNICA: APRESENTADAS. ESTÃO DE ACORDO COM O
DESCRITIVO NO EDITAL.
MARCA: XAVANTE

17 2.000 UNIDADE

EXTRATO DE TOMATE: produto resultante da concentração de tomate, açúcar e
sal por processo tecnológico; preparado com frutos maduros selecionados sem
pele, sem sementes e corantes artificiais; isento de sujidades e fermentação; em
embalagem transparente ou metalizada com 2 Kg, com validade mínima de 12
meses.

EMPRESA VENCEDORA: SUPERMERCADO MORADADA DO SOL EIRELI EPP

AMOSTRA E FICHA TÉCNICA: APRESENTADAS. ESTÃO DE ACORDO COM O
DESCRITIVO NO EDITAL.

MARCA: VAL